

**Protokół Nr 5/11  
z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa,  
Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej  
Rady Miejskiej w Koronowie  
odbytego w dniu 19 maja 2011 r.  
w Urzędzie Miejskim w Koronowie.**

W posiedzeniu Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczył Pan Stanisław Sikorski – Przewodniczący komisji udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący komisji o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu członków komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 9 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 9 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie przewodniczący komisji przedstawił porządek posiedzenia, do którego nie zgłoszono zmian.

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Analiza materiałów na IX sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
3. Sprawy bieżące komisji.
4. Wizytacja Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

**Ad. 2.**

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk omówił członkom komisji:

- 1) Uchwałę Nr 13/S/2011 Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Koronowa sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2010 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy,
- 2) Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 6 maja 2011 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Koronowa za 2010 rok,
- 3) Uchwałę Nr 5/Kr/2011 Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, z dnia 9 maja 2011 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie absolutorium dla Burmistrza Koronowa za 2010 rok,
- 4) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2011.

**Członkowie komisji nie wnieśli uwag do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2010 r. oraz projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2011.**

Kierownik Referatu Programów, Promocji, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rafał Gibas omówił projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/456/09 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 października 2009 r. w sprawie ustalenia składki Gminy Koronowo dla Lokalnej Grupy Działania „Trzy Doliny”.

Kierownik Rafał Gibas - W Uchwale Nr XL/456/09 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 października 2009 r. w sprawie ustalenia składki Gminy Koronowo dla Lokalnej Grupy Działania „Trzy Doliny” § 2 ust. 2 w miejsce dotychczasowego, otrzymuje brzmienie:

„Gmina Koronowo zobowiązuje się do opłacania składek członkowskich w wysokości:

- 10.000,00 zł w roku 2009,
- 10.000,00 zł w roku 2010,
- 8.400,00 zł w roku 2011,
- w latach następnych roczna składka stanowić będzie stawkę ustaloną każdorazowo przez Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Trzy Doliny”.

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu uaktualnienie założeń dotyczących regulowania przez Gminę Koronowo składek członkowskich dla Lokalnej Grupy Działania „Trzy Doliny”. Jest ono również związane z określeniem przez Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Trzy Doliny” wielkości składki na 2011 r., którą dla członków będących jednostkami samorządu terytorialnego ustalono na poziomie 8.400,00 zł.

**Członkowie komisji nie wnieśli uwag do w/w projektu uchwały.**

Inspektor Wydziału Spraw Obywatelskich Jarosław Stoba poinformował, że Burmistrz Koronowa 12 maja br. złożył wniosek do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad dodatkowego punktu – rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Koronowo na rok 2011 i przedstawił ten projekt uchwały członkom komisji informując, że jest to projekt uchwały nr 2 po uwzględnieniu uwag wniesionych przez Komisję Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska z dnia wczorajszego, aby w uzasadnieniu uchwały zawrzeć zapis, że Firma RENX w Samociążku złożyła pismo rezygnujące z ubiegania się o kąpielisko.

Inspektor Jarosław Stoba – Nowelizacja ustawy Prawo wodne, nałożyła na radę gminy obowiązek podjęcia uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy. Rada uchwałę taką musi podjąć do dnia 31 maja 2011 r.

Projekt tej uchwały określa wykaz kąpielisk na terenie Gminy Koronowo, obejmujący w roku 2011 następujące wydzielone fragmenty wód powierzchniowych:

- 1) kąpielisko gminne w Koronowie – Pieczyskach nad Zalewem Koronowskim (dz. nr 76/25),
- 2) kąpielisko Międzyszkolnego Klubu Sportowego „SPARTAN” w Samociążku nad Zalewem Koronowskim (dz. nr 330/2).

Wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na których planuje utworzyć kąpielisko, składa organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte. W terminie tym wpłynęły do Burmistrza Koronowa 2 wnioski:

- Międzyszkolnego Klubu Sportowego „SPARTAN” w Samociążku, o umieszczenie w wykazie kąpieliska w Samociążku nad Zalewem Koronowskim, na terenie administrowanym przez MKS „SPARTAN”,
- „RENEX” R. Jędrych, T. Jędrych Sp. Jawna, ul. Smoleńska 136, 85-871 Bydgoszcz, o umieszczenie w wykazie kąpieliska w Ośrodku Wypoczynkowym „Julia” w Samociążku nad Zalewem Koronowskim.

Organizatorem jednego kąpieliska, zlokalizowanego w Koronowie - Pieczyskach nad Zalewem Koronowskim, jest Burmistrz Koronowa. Zgodnie z wnioskami sezon kąpielowy ma trwać od 25.06 do 31.08.2011 r.

Po rozpatrzeniu zgłoszonych wniosków Burmistrz Koronowa przygotował projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2011 na terenie Gminy Koronowo. W dniu 08.03.2011 r. projekt uchwały został wyłożony do wiadomości publicznej na okres 21 dni, tj. do 29.03.2011 r.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały oraz przeprowadzonych konsultacjach kierownik Ośrodka Wypoczynkowego „Julia” w Samociążku zrezygnował z ubiegania się o utworzenie kąpieliska. Następnie projekt uchwały przekazany został wraz z dokumentacją do zaopiniowania przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku, Kujawsko – Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy. Zgodnie z otrzymaną opinią Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku projekt przedmiotowej uchwały został uzupełniony o podanie dokładnej lokalizacji planowanych do utworzenia kąpielisk w Pieczyskach i Samociążku, tj. nazwy akwenu oraz numeru działki.

### **Ad. 3.**

Radny Marian Kuropatwiński poinformował, że chce zgłosić wnioski. Pierwszy o treści: Wnoszę o spowodowanie naprawy nawierzchni pieszo-jezdni o nawierzchni asfaltowej przebiegającej przez Osiedle Konopnickiej w Koronowie.

Członkowie Komisji większością 7 głosów „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się” uznali, że radny ma złożyć osobiście do Burmistrza wnioski na piśmie.

### **Ad. 4.**

Członkowie komisji wyjechali w teren do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie.

Ustalenia komisji z wyjazdu.

Komisja zaleciła przygotowanie przez dyrektora ZGKiM w Koronowie na posiedzenie komisji w miesiącu czerwcu listy najemców lokali mieszkalnych mieszczących się w budynkach oświatowych na terenie miasta i gminy Koronowie.

### **Ad. 5.**

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji Stanisław Sikorski zamknął posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła

Adela Rojek

Przewodniczący Komisji

Stanisław Sikorski